
UCHWAŁA Nr XLIII/334/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa  
w uchwale Rady Miejskiej Ciechocinka

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318
oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Andrzeja Waldowskiego do
usunięcia  naruszenia  prawa  w  uchwale  nr  XXXIX/487/02  Rady  Miejskiej
Ciechocinka z dnia 10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów  położonych  w  granicach
administracyjnych  Miasta  Ciechocinka  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego Nr 131, poz. 2556).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej
                             /-/ Aldona Nocna


